令和６年１月 31日

 利用者（団体）各位

国立夜須高原青少年自然の家

所長  松井 和彦(公印省略)

教材価格の改定について

日頃より、当施設の運営に御理解、御協力を賜りまして御礼申し上げます。

さて、木材の原料価格の高騰に伴う販売業者の木材仕入価格の値上がりにより、従来

の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら令和６年４月１日より下記の通り販売価格の改定を

実施させていただきます。何卒ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

記

１．適用開始日

令和６年４月１日

 ２．適用価格

<旧価格>  <新価格>

 丸太      390円   →  420円

 キャンプファイヤー薪セット  6,120円   → 6,720円

 キャンプファイヤー薪セットハーフ 3,060円   → 3,360円

 杉板      170円   →  190円

 木炭      450円   →  520円

以 上